

Årsredovisning
för
Thuresson Holding AB
556856-4453

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Thuresson, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen för Thuresson Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2011 och äger och förvaltar företag och andra investeringar. Bolaget bedriver även konsultverksamhet.

Bolaget är moderbolag till Tryckfärgen Fastighet AB (559239-4588) samt Daniel Thuresson Entreprenad AB (559375-7916).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 780	610	1 312	562
Resultat efter finansiella poster	1 712	-1 467	-686	2 043
Soliditet (%)	99	100	100	99

Bolagets nettoomsättning har ökat mot föregående år på grund av att konsultverksamhet ej bedrevs under hela räkenskapsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 373 712	-1 417 378	41 006 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		-1 417 378	1 417 378	0
Årets resultat			866 403	866 403
Belopp vid årets utgång	50 000	40 056 334	866 403	40 972 737

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 056 334
årets vinst	866 403
	40 922 737
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 922 737
	40 922 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 780 000	609 828
Övriga rörelseintäkter		0	154 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 780 000	763 828
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 613	-42 458
Personalkostnader	3	-826 114	-824 967
Summa rörelsekostnader		-918 727	-867 425
Rörelseresultat		861 273	-103 597
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		861 264	240 294
Ränteintäkter		9 862	52 949
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-19 772	-1 657 044
Räntekostnader och liknande resultatposter		-472	20
Summa finansiella poster		850 882	-1 363 781
Resultat efter finansiella poster		1 712 155	-1 467 378
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	50 000
Lämnade koncernbidrag		-839 509	0
Summa bokslutsdispositioner		-839 509	50 000
Resultat före skatt		872 646	-1 417 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 243	0
Årets resultat		866 403	-1 417 378

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

5 045 979

5 045 979

Fordringar hos koncernföretag

6

50 000

50 000

Ägarintressen i övriga företag

7

181 946

0

Andra långfristiga fordringar

8

26 310 409

27 208 917

Summa finansiella anläggningstillgångar

31 588 334

32 304 896

Summa anläggningstillgångar

31 588 334

32 304 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

725 000

405 933

Övriga fordringar

6 108

240

Summa kortfristiga fordringar

731 108

406 173

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

9

7 684 627

6 949 627

Summa kortfristiga placeringar

7 684 627

6 949 627

Kassa och bank

Kassa och bank

1 258 858

1 543 202

Summa kassa och bank

1 258 858

1 543 202

Summa omsättningstillgångar

9 674 593

8 899 002

SUMMA TILLGÅNGAR

41 262 928

41 203 898

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 056 334

42 373 713

Årets resultat

866 403

-1 417 378

Summa fritt eget kapital

40 922 738

40 956 334

Summa eget kapital

40 972 738

41 006 334

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

39 509

0

Skatteskulder

0

11 783

Övriga skulder

235 681

170 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

290 190

197 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 262 928

41 203 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter / Eventualförpliktelse

Borgensåtagande fastighetslån för dotterbolags räkning

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	415 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-415 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-249 000
Försäljningar/utrangeringar	0	249 000
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 045 979	5 045 979
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 045 979	5 045 979
Utgående redovisat värde	5 045 979	5 045 979

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	2 700 000
Tillkommande fordringar	800 000	50 000
Avgående fordringar	-800 000	-2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	181 946	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	181 946	0
Utgående redovisat värde	181 946	0

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 561 172	28 380 501
Insättningar	2 365 000	18 535 000
Uttag	-4 105 000	-14 594 623
Realiserad värdeförändring	861 264	240 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 682 436	32 561 172
Ingående nedskrivningar	-5 352 255	-3 695 211
Årets nedskrivningar	-19 772	-1 657 044
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 372 027	-5 352 255
Utgående redovisat värde	26 310 409	27 208 917

Thuresson Holding AB
Org.nr 556856-4453

8 (9)

Posten avser kapitalförsäkringar.

Not 9 Övriga kortfristiga placeringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 949 627	6 185 138
Inköp	735 000	764 489
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 684 627	6 949 627
Utgående redovisat värde	7 684 627	6 949 627

Stockholm 2025-04-25

Daniel Thuresson
Daniel Thuresson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
